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Francodex Enzymatyczna Pasta Do
Zębów Ze Szczoteczką Dla Psa I Kota
70g

Cena 38,44 zł

Numer katalogowy 3283021791226

Kod producenta 3283021791226

Specjalna potrzeba(filtr) Jama ustna

Specjalna potrzeba Higiena jamy ustnej

Waga 70

Faza życia Bez ograniczeń producenta

Opis produktu
Francodex Enzymatyczna Pasta Do Zębów Ze Szczoteczką Dla Psa I Kota 70g - Opis Produktu

Regularne szczotkowanie przy użyciu FRANCODEX Enzymatic Toothpaste pomoże zapobiegać tworzeniu się płytki nazębnej i
kamienia nazębnego, usuwać nieświeży oddech i usuwać resztki jedzenia.

Kombinacja enzymu i granatu, źródło witaminy C ogranicza obecność bakterii i rozwój płytki nazębnej i kamienia nazębnego.
Węglan wapnia jest delikatnym środkiem ściernym, który skutecznie czyści zęby bez uszkadzania szkliwa.

Ważne jest, aby od najmłodszych lat zapewnić zwierzęciu regularną opiekę stomatologiczną, aby zapobiec tworzeniu się
kamienia nazębnego i zmniejszyć ryzyko wystąpienia problemów z zębami.

Francodex Enzymatyczna Pasta Do Zębów Ze Szczoteczką Dla Psa I Kota 70g - Dane Techniczne

Skład: Węglan wapnia, Woda, Gliceryna, Oksydaza glukozowa, Trójpolifosforan sodu
Analiza Składu: Białko surowe 0,1%, Tłuszcz surowy 0,9%, Włókno surowe 0,5%, Popiół surowy 43,6%, Wilgotność
39,9%
Dodatki: Emulgator, Konserwant, Przeciwutleniacz, Ekstrakt z granatu (Punica granatum) 2000 mg, Olej z nasion
pietruszki 100 mg, Olejek cynamonowy 100 mg, Olejek anyżowy 200 mg, Olejek eukaliptusowy 100 mg
Waga: 70g

Francodex Enzymatyczna Pasta Do Zębów Ze Szczoteczką Dla Psa I Kota 70g - Sposób Użycia

Używaj codziennie
Podnieś podgardle swojego zwierzaka i rozprowadź ilość pasty wielkości ziarnka grochu bezpośrednio na dziąsła za
pomocą szczoteczki z palcami lub wyciśnij ją na szczoteczkę do zębów
Używając szczoteczki na palec lub standardowej szczoteczki do zębów, szczotkuj okrężnymi ruchami, trzymając
żuchwę
Nałóż na każde dziąsło i powtarzaj szczotkowanie przez 30 sekund
Nie spłukuj, aby dać enzymom czas na działanie
Wyczyść szczoteczkę do zębów i szczoteczkę na palce po każdym użyciu
Producent nie ogranicza wieku zwierzęcia

Dodatkowe Informacje

Zapobiega powstawaniu płytki nazębnej i oparzeniom.

Świeży oddech.
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Nie podawać szczeniętom i kociętom poniżej 3 miesiąca życia.

To nie jest produkt leczniczy. Pasta do zębów jest bezpieczna dla Twojego zwierzaka do połknięcia.

Trzymać poza zasięgiem dzieci. Zawsze zapewniaj dostęp do świeżej, czystej wody. Przechowywać z dala od światła i wilgoci.
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